dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2019 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

14-XK-
2019

15-XK-
2019

16-XK-
2019

17-XK-
2019

18-XK-
2019

19-XK-
2019

4-TC-2019

4-MunO-
2019

5-MuO-
2019

10p. ML
3aKJlo4YMBLLEe
A0roBOp Ha
npoBepeHue OLeHKHU

CDI/IBI/I‘-IeCKoe nnuo

dunsnyeckoe nmuo

dunsnyeckoe nmuo

unsnyeckoe nmuo

dur3nyeckoe nLo

dur3nyeckoe nnLo

AaoMm.Knneesckoro
c/coBeTa

dum3nyeckoe nLo

pm3nyeckoe Lo

CBepeHuna

Cupaes AipaT AHramoBuMY

002023

18.12.2007

haTa
COoCTaBJIeHus
oT4yeTa

29.07.2019

31.07.2019

26.08.2019

26.08.2019

14.09.2019

25.09.2019

23.07.2019

29.07.2019

05.08.2019

OO1BLEeKT OueHKM,
HanpasJieHUue
KBasiMpUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

Xxunow aom "OueHKa
HeaBM»XxmnmocTn"

xunow aom "OueHKa
HeaBMXMUMoCcTn"

xunowm aom "OueHKa
HeaBmXxmnmocTn"

»Xunow gom "OueHka
HeaBmxmnmocTn"

xunowm aom "OueHKa
HeaBmxmnmocTun"

xunowm gom "OueHKa
HegBMXMMoCcTn"

OBV>XXMUOE NMYLLLECTBO,
"OueHKa OBMXNMOro
vmyuiectsa"

OBV>XKMMOE NMYLLLECTBO,
"OueHKa OBUXUMOIo
vmyuiectsa"

OBV>XXMUOE NMYLLECTBO,
"OueHkKa OBMXNMOro
vmyuiectsa"

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA



6-MnoO-
2019

7-MnO-
2019

2-3-2019

6-H-2019

7-H-2019

8-H-2019

9-H-2019

00O "lWapaHarpora3s"

Aom.
Hun>xHe3anToBCKOro
c/coBeTa

Aaom.bakannHckoro
palioHa

¢M3MHECKOEHMHO

Anm. LWapaHckoro
panoHa

AoMm. bakan p-Ha

AoM. HnxxHe3anT
c/coBeTa

31.08.2019

03.09.2019

17.09.2019

02.07.2019

08.07.2019

14.08.2019

02.09.2019

OBVKMUOE NMYLLLECTBO,
"OueHkKa OBMXNMOro
vmyuiectsa"

OBV>XXMUOE NMYLLLEeCTBO,
"OueHKa OBUXMMOro
mMmyulectsa"

apeHgHasa nnaTta, "OueHka
HeagBMXMMoCcTn"

He)xunnoe 3gaHne "OueHka
HeaBM»XMMocTn"

apeHgHas nnaTa "OueHka
HeaBM»XxmnmocTn"

HeXunnoe romelleHne
"OueHkKa HeaBMXnmoctTun"

HeXxXxunoe 3aaHune "OueHka
HeaBMmXxmnmocTn"

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



