Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Сираев Айрат Ангамович 002023 18.12.2007							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					14-Ж- 2019	физическое лицо	29.07.2019	жилой дом "Оценка недвижимости"	рыночная
					15-Ж- 2019	физическое лицо	31.07.2019	жилой дом "Оценка недвижимости"	рыночная
16-Ж- 2019	физическое лицо	26.08.2019	жилой дом "Оценка недвижимости"	рыночная					
17-Ж- 2019	физическое лицо	26.08.2019	жилой дом "Оценка недвижимости"	рыночная					
18-Ж- 2019	физическое лицо	14.09.2019	жилой дом "Оценка недвижимости"	рыночная					
19-Ж- 2019	физическое лицо	25.09.2019	жилой дом "Оценка недвижимости"	рыночная					
4-TC-2019	Адм.Килеевского c/coвета	23.07.2019	движмиое имущество, "Оценка движимого имущества"	рыночная					
4-МиО- 2019	физическое лицо	29.07.2019	движмиое имущество, "Оценка движимого имущества"	рыночная					
5-МиО- 2019	физическое лицо	05.08.2019	движмиое имущество, "Оценка движимого имущества"	рыночная					

6-МиО- 2019	ООО "Шаранагрогаз"	31.08.2019	движмиое имущество, "Оценка движимого имущества"	рыночная
7-МиО- 2019	Адм. Нижнезаитовского с/совета	03.09.2019	движмиое имущество, "Оценка движимого имущества"	рыночная
2-3-2019	Адм.Бакалинского района	17.09.2019	арендная плата, "Оценка недвижимости"	рыночная
6-H-2019	физическое лицо	02.07.2019	нежилое здание "Оценка недвижимости"	рыночная
7-H-2019	Адм. Шаранского района	08.07.2019	арендная плата "Оценка недвижимости"	рыночная
8-H-2019	Адм. Бакал р-на	14.08.2019	нежилое помещение "Оценка недвижимости"	рыночная
9-H-2019	Адм. Нижнезаит c/coвета	02.09.2019	нежилое здание "Оценка недвижимости"	рыночная